

PREGÃO PRESENCIAL

PREÇO POR ITEM BPF? NÃO R. ANVISA? NÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS - ESTADO DA PARAÍBA

PREGÃO PRESENCIAL 004.2023 - PROC ADMIN No 230111PP00004

27 DE JANEIRO DE 2023 ÀS 11:30H

 PROPONENTE: Livmed Materiais e Equipamentos Hospitalares LTDA, CNPJ 43.463.126/0001-05 - IE 16415386-1
 BANCO DO BRASIL AG 0063-9 CC 43665-8 - PRAÇA: CAMPINA GRANDE/PB, R Sete de setembro

Aquisição parcelada de material descartável e médico hospitalar para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do Município de Marizópolis.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	PCT	100	THEOTO	8,10	810,00
UNIT	oito reais e dez centavos					
TOTAL	oitocentos e dez reais					
2	ABOCATH (cateter periférico intravenoso) 20G	UND	1.000	MEDIX	0,87	870,00
UNIT	oitenta e sete centavos de real					
TOTAL	oitocentos e setenta reais					
3	ABOCATH (cateter periférico intravenoso) 22G	UND	1.000	MEDIX	0,87	870,00
UNIT	oitenta e sete centavos de real					
TOTAL	oitocentos e setenta reais					
4	ABOCATH (cateter periférico intravenoso) 24G	UND	1.000	MEDIX	0,87	870,00
UNIT	oitenta e sete centavos de real					
TOTAL	oitocentos e setenta reais					
5	ABSORVENTE COM COBERTURA SUAVE C/ ABAS PCT C/8 UND	PCT	5.000	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
6	ÁCIDO PERACÉTICO ? GALÃO 5 LITROS	GL	10	VIC	186,32	1.863,20
UNIT	cento e oitenta e seis reais e trinta e dois centavos					
TOTAL	mil oitocentos e sessenta e três reais e vinte centavos					
7	ÁGUA DESTILADA 1 LT	UND	250	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
8	ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	UND	200	CRISTAL	7,98	1.596,00
UNIT	sete reais e noventa e oito centavos					
TOTAL	mil quinhentos e noventa e seis reais					
9	ÁGUA PARA INJEÇÃO	UND	1.000	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
10	AGULHA 13 X 4,5 - BD	UNID	2.000	MEDIX	0,09	180,00
UNIT	nove centavos de real					
TOTAL	cento e oitenta reais					

83. 3201.8118

 ✉ livmed.cg@gmail.com | @livmed.cg
 Praça Coronel Antônio Pessoa, 128
 Centro - Campina Grande - PB

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
11	AGULHA 25 X 6 – BD	UNID	2.000	MEDIX	0,09	180,00
	UNIT nove centavos de real					
	TOTAL cento e oitenta reais					
12	AGULHA 25 X 7 – BD	UNID	2.000	MEDIX	0,09	180,00
	UNIT nove centavos de real					
	TOTAL cento e oitenta reais					
13	AGULHA INSULINA (P/CANETA) 0,25 X 5 MM (31G X 3,16)	UNID	10.000	0	0,00	0,00
	UNIT zero reais					
	TOTAL zero reais					
14	ALCOOL GEL 1 LT	FR	250	PHIQ	11,89	2.972,50
	UNIT onze reais e oitenta e nove centavos					
	TOTAL dois mil, novecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos					
15	ALCOOL GEL 5 LT	GL	200	PHIQ	59,45	11.890,00
	UNIT cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos					
	TOTAL onze mil, oitocentos e noventa reais					
16	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000 ML	FR	500	JALLES	7,98	3.990,00
	UNIT sete reais e noventa e oito centavos					
	TOTAL três mil, novecentos e noventa reais					
17	ALGODÃO HIDROFILO 500GR	RL	100	NATHY	14,85	1.485,00
	UNIT quatorze reais e oitenta e cinco centavos					
	TOTAL mil quatrocentos e oitenta e cinco reais					
18	ALMOTOLIA PARA CURATIVO ? BRANCO ? 250ML	FR	50	0	0,00	0,00
	UNIT zero reais					
	TOTAL zero reais					
19	ALMOTOLIA PARA CURATIVO ? BRANCO ? 500ML	FR	50	0	0,00	0,00
	UNIT zero reais					
	TOTAL zero reais					
20	APARELHO DE MEDIR GLICEMIA ON CALL	UND	180	ON CALL	36,25	6.525,00
	UNIT trinta e seis reais e vinte e cinco centavos					
	TOTAL seis mil, quinhentos e vinte e cinco reais					
21	APARELHO DE MEDIR GLICOSE ONE TOUCCH ULTRA I ONCALL	UNID	50	0	0,00	0,00
	UNIT zero reais					
	TOTAL zero reais					
22	ATADURA DE CREPE 08 CM X 1,8 MT PCT C/12 UND	PCT	1.000	0	0,00	0,00
	UNIT zero reais					
	TOTAL zero reais					
23	ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,8 MT PCT C/12 UND	PCT	1.000	TEXCARE	5,70	5.700,00
	UNIT cinco reais e setenta centavos					
	TOTAL cinco mil e setecentos reais					
24	ATADURA DE CREPE 15 CM X 1,8 MT PCT C/12 UND	PCT	1.000	TEXCARE	8,25	8.250,00
	UNIT oito reais e vinte e cinco centavos					
	TOTAL oito mil, duzentos e cinquenta reais					

83. 3201.8118

livmed.cg@gmail.com | livmed.cg

Praça Coronel Antônio Pessoa, 128

Centro - Campina Grande - PB

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
25	ATADURA DE CREPE 20 CM X 1,8 MT PCT C/12 UNND	PCT	1.000	TEXCARE	10,50	10.500,00
UNIT	dez reais e cinquenta centavos					
TOTAL	dez mil e quinhentos reais					
26	AVENTAL DESCARTAVEL	UND	2.000	ECOMAX	2,47	4.940,00
UNIT	dois reais e quarenta e sete centavos					
TOTAL	quatro mil, novecentos e quarenta reais					
27	BARBEADOR DESCARTÁVEL (PLASTICO COM DUAS LAMINAS)	UND	500	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
28	CABO DE BISTURI EM INOX ? n° 03	UND	50	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
29	CABO DE BISTURI EM INOX ? n° 04	UND	50	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
30	CANETA DE BISTURI MONOPOLAR	UND	5	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
31	CAMPO FENESTRADO DESCART. ESTERIL 10 CM ? 40 X 40 CM	UND	100	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
32	CATETER NASAL OXIGÊNIO N.06	UND	200	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
33	CATETER NASAL OXIGENIO N.10	UND	200	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
35	COLCHÃO CASCA DE OVO	UND	20	BIOFLORENCE	159,50	3.190,00
UNIT	cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos					
TOTAL	três mil, cento e noventa reais					
36	COLCHÃO PNEUMÁTICO	UNS	10	SUPERMEDY	230,55	2.305,50
UNIT	duzentos e trinta reais e cinquenta e cinco centavos					
TOTAL	dois mil, trezentos e cinco reais e cinquenta centavos					
37	COLCHÃO D45 HOSPITALAR (188x088x012)	UND	10	RCS	570,00	5.700,00
UNIT	quinhentos e setenta reais					
TOTAL	cinco mil e setecentos reais					
38	COLCHÃO D20 HOSPITALAR (188x088x012)	UND	10	RCS	345,00	3.450,00
UNIT	trezentos e quarenta e cinco reais					
TOTAL	três mil, quatrocentos e cinquenta reais					
39	COLETOR DE LIXO PERFUROCORANTE 07 LITROS	UND	500	MEDIX	6,20	3.100,00
UNIT	seis reais e vinte centavos					
TOTAL	três mil e cem reais					



☎ 83. 3201.8118

✉ livmed.cg@gmail.com | @livmed.cg
Praça Coronel Antônio Pessoa, 128
Centro - Campina Grande - PB



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
40	COLETOR DE LIXO PERFUROCORTANTE 13 LITROS	UND	500	MEDIX	7,54	3.770,00
UNIT	sete reais e cinquenta e quatro centavos					
TOTAL	três mil, setecentos e setenta reais					
41	COLETOR DE URINA INFANTIL	UND	500	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
42	COLETOR UNIVERSAL ? POTE ESCARRO ? 80 ML	UND	500	3B	0,45	225,00
UNIT	quarenta e cinco centavos de real					
TOTAL	duzentos e vinte e cinco reais					
43	COMADRE INOX	UND	20	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
44	COMADRE PLASTICO	UND	20	SUPERMEDY	51,86	1.037,20
UNIT	cinquenta e um reais e oitenta e seis centavos					
TOTAL	mil e trinta e sete reais e vinte centavos					
45	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS C/500 UND NÃO EST.	PCT	200	KASMED	9,87	1.974,00
UNIT	nove reais e oitenta e sete centavos					
TOTAL	mil novecentos e setenta e quatro reais					
46	CUBA RIM	UND	50	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
47	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2%	UND/L	250	VIC	23,01	5.752,50
UNIT	vinte e três reais e um centavo					
TOTAL	cinco mil, setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos					
48	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 4%	UND/L	250	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
49	EQUIPO MACRO GOTAS	UND	1.000	MEDIX	1,13	1.130,00
UNIT	um real e treze centavos					
TOTAL	mil cento e trinta reais					
50	EQUIPO MICRO GOTAS	UND	300	MEDIX	1,80	540,00
UNIT	um real e oitenta centavos					
TOTAL	quinhentos e quarenta reais					
51	ESCOVA ENDOCERVICAL	UND	500	KOLPLAST	0,30	150,00
UNIT	trinta centavos de real					
TOTAL	cento e cinquenta reais					
52	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	UND	50	PREMIUM	62,64	3.132,00
UNIT	sessenta e dois reais e sessenta e quatro centavos					
TOTAL	três mil, cento e trinta e dois reais					
53	ESFIGMOMANOMETRO OBESO	UND	20	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					

83. 3201.8118

livmed.cg@gmail.com | livmed.cg

Praça Coronel Antônio Pessoa, 128

Centro - Campina Grande - PB

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
54	ESFIGMOMANOMETRO PEDIATRICO	UND	20	PREMIUM	62,64	1.252,80
UNIT	sessenta e dois reais e sessenta e quatro centavos					
TOTAL	mil duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos					
55	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 METRO	UND	400	CIEX	10,58	4.232,00
UNIT	dez reais e cinquenta e oito centavos					
TOTAL	quatro mil, duzentos e trinta e dois reais					
56	ESPATULA DE AYRES C/100 UND	PCT	100	THEOTO	12,00	1.200,00
UNIT	doze reais					
TOTAL	mil e duzentos reais					
57	ESPECULO TAM. G ? DESCARTAVEL	UND	500	KOLPLAST	1,34	670,00
UNIT	um real e trinta e quatro centavos					
TOTAL	seiscentos e setenta reais					
58	ESPECULO TAM. M – DESCARTAVEL	UND	800	KOLPLAST	1,21	968,00
UNIT	um real e vinte e um centavos					
TOTAL	novecentos e sessenta e oito reais					
59	ESPECULO TAM. P ? DESCARTAVEL	UND	1.000	KOLPLAST	1,15	1.150,00
UNIT	um real e quinze centavos					
TOTAL	mil cento e cinquenta reais					
60	ESTETOSCOPIO ADULTO	UND	100	PA.MED	17,40	1.740,00
UNIT	dezessete reais e quarenta centavos					
TOTAL	mil setecentos e quarenta reais					
61	ESTETOSCOPIO PEDIATRICO	UND	100	PA.MED	17,40	1.740,00
UNIT	dezessete reais e quarenta centavos					
TOTAL	mil setecentos e quarenta reais					
62	ESTOJO P/COLHER PREVENTIVO	UND	800	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
63	FILTRO SOLAR FPS	UND	60	MEDLIFE	22,37	1.342,20
UNIT	vinte e dois reais e trinta e sete centavos					
TOTAL	mil trezentos e quarenta e dois reais e vinte centavos					
64	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA CAIXA C/24	CX	20	TECHNOFIO	109,34	2.186,80
UNIT	cento e nove reais e trinta e quatro centavos					
TOTAL	dois mil, cento e oitenta e seis reais e oitenta centavos					
65	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA ? CAIXA C/24	CX	20	TECHNOFIO	109,34	2.186,80
UNIT	cento e nove reais e trinta e quatro centavos					
TOTAL	dois mil, cento e oitenta e seis reais e oitenta centavos					
66	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA ? CAIXA C/24	CX	20	TECHNOFIO	109,34	2.186,80
UNIT	cento e nove reais e trinta e quatro centavos					
TOTAL	dois mil, cento e oitenta e seis reais e oitenta centavos					
67	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 C/ AGULHA ? CAIXA C/24	CX	20	TECHNOFIO	109,34	2.186,80
UNIT	cento e nove reais e trinta e quatro centavos					
TOTAL	dois mil, cento e oitenta e seis reais e oitenta centavos					

83. 3201.8118

livmed.cg@gmail.com | @livmed.cg

Praça Coronel Antônio Pessoa, 128
Centro - Campina Grande - PB

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
68	FIO NYLON 2-0 C/ AGULHA DE (3/8 CIRC / TRG 3,0 CM)	CX	20	SUPERMEDY	41,18	823,60
UNIT	quarenta e um reais e dezoito centavos					
TOTAL	oitocentos e vinte e três reais e sessenta centavos					
69	FIO NYLON 3-0 C/ AGULHA DE (3/8 CIRC / TRG 3,0 CM)	CX	20	SUPERMEDY	41,18	823,60
UNIT	quarenta e um reais e dezoito centavos					
TOTAL	oitocentos e vinte e três reais e sessenta centavos					
70	FIO NYLON 4-0 C/ AGULHA DE 20 MM	CX	20	SUPERMEDY	41,18	823,60
UNIT	quarenta e um reais e dezoito centavos					
TOTAL	oitocentos e vinte e três reais e sessenta centavos					
71	FIO NYLON 5-0 C/ AGULHA DE 20 MM	CX	20	SUPERMEDY	41,18	823,60
UNIT	quarenta e um reais e dezoito centavos					
TOTAL	oitocentos e vinte e três reais e sessenta centavos					
72	FIO NYLON 6-0 C/ AGULHA DE 20 MM	CX	20	SUPERMEDY	41,18	823,60
UNIT	quarenta e um reais e dezoito centavos					
TOTAL	oitocentos e vinte e três reais e sessenta centavos					
73	FITA ADESIVA CREPE	RL	50	CIEX	4,13	206,50
UNIT	quatro reais e treze centavos					
TOTAL	duzentos e seis reais e cinquenta centavos					
74	FITA AUTOCLAVE	RL	200	CIEX	4,63	926,00
UNIT	quatro reais e sessenta e três centavos					
TOTAL	novecentos e vinte e seis reais					
75	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE (5 CM)	UND	200	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
76	FIXADOR CELULAR SPRAY	FR	200	KOLPLAST	10,44	2.088,00
UNIT	dez reais e quarenta e quatro centavos					
TOTAL	dois mil e oitenta e oito reais					
77	FORMOL 1 LITRO	FR	50	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
78	FRALDA GERIATRICA G	UND	20.000	CONFORT CARE	1,67	33.400,00
UNIT	um real e sessenta e sete centavos					
TOTAL	trinta e três mil e quatrocentos reais					
79	FRALDA GERIATRICA M	UND	20.000	CONFORT CARE	1,54	30.800,00
UNIT	um real e cinquenta e quatro centavos					
TOTAL	trinta mil e oitocentos reais					
80	FRALDA GERIATRICA P	UND	10.000	CONFORT CARE	1,51	15.100,00
UNIT	um real e cinquenta e um centavos					
TOTAL	quinze mil e cem reais					
81	FRALDA GERIATRICA XG	UND	20.000	CONFORT CARE	1,82	36.400,00
UNIT	um real e oitenta e dois centavos					
TOTAL	trinta e seis mil e quatrocentos reais					

83. 3201.8118

livmed.cg@gmail.com | livmed.cg

Praça Coronel Antônio Pessoa, 128

Centro - Campina Grande - PB

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
82	GASES ESTERILIZADOS	PCT	500	KASMED	0,57	285,00
UNIT	cinquenta e sete centavos de real					
TOTAL	duzentos e oitenta e cinco reais					
83	IODO 10% LTS	UND	100	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
84	KIT DE SUTURA	UND	100	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
85	LÂMINA BISTURI Nº 11 C/ 100	CX	50	MEDIX	28,40	1.420,00
UNIT	vinete e oito reais e quarenta centavos					
TOTAL	mil quatrocentos e vinte reais					
86	LANCETAS P/ TESTE DE GLECEMIA C/100	CX	500	G-TECH	5,12	2.560,00
UNIT	cinco reais e doze centavos					
TOTAL	dois mil, quinhentos e sessenta reais					
87	LANCETAS P/ TESTE DO PEZINHO C/ 100	CX	200	G-TECH	5,12	1.024,00
UNIT	cinco reais e doze centavos					
TOTAL	mil e vinte e quatro reais					
88	LENÇOL DE PAPEL 50 X 50	UND	100	PLUMAX	7,25	725,00
UNIT	sete reais e vinte e cinco centavos					
TOTAL	setecentos e vinte e cinco reais					
89	LENÇOL DESCARTAVEL COM ELASTICO	UND	200	MEDIX	1,38	276,00
UNIT	um real e trinta e oito centavos					
TOTAL	duzentos e setenta e seis reais					
90	LUVA CIRURGICA Nº 8,0	PAR	1.000	LEMGRUBER	1,53	1.530,00
UNIT	um real e cinquenta e três centavos					
TOTAL	mil quinhentos e trinta reais					
91	LUVA CIRURGICA Nº 8,5	PAR	1.000	LEMGRUBER	1,53	1.530,00
UNIT	um real e cinquenta e três centavos					
TOTAL	mil quinhentos e trinta reais					
92	LUVA DE VINIL SEM TALCO ? CX C/100 ? TAMANHO M	CX	100	MEDIX	13,50	1.350,00
UNIT	treze reais e cinquenta centavos					
TOTAL	mil trezentos e cinquenta reais					
93	LUVA DE VINIL SEM TALCO ? CX C/100 ? TAMANHO P	CX	100	MEDIX	13,50	1.350,00
UNIT	treze reais e cinquenta centavos					
TOTAL	mil trezentos e cinquenta reais					
94	LUVA PROCEDIMENTO (G) ? (CX C/100)	CX	400	MEDIX	15,95	6.380,00
UNIT	quinze reais e noventa e cinco centavos					
TOTAL	seis mil, trezentos e oitenta reais					
95	LUVA PROCEDIMENTO (M) ? (CX C/100)	CX	400	MEDIX	15,95	6.380,00
UNIT	quinze reais e noventa e cinco centavos					
TOTAL	seis mil, trezentos e oitenta reais					



☎ 83. 3201.8118

✉ livmed.cg@gmail.com | @livmed.cg
Praça Coronel Antônio Pessoa, 128
Centro - Campina Grande - PB



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
96	LUVA PROCEDIMENTO (P) ? (CX C/100)	CX	400	MEDIX	15,95	6.380,00
UNIT	quinze reais e noventa e cinco centavos					
TOTAL	seis mil, trezentos e oitenta reais					
97	MASACARA DESCARTAVEL	CX	1.000	MEDIX	7,50	7.500,00
UNIT	sete reais e cinquenta centavos					
TOTAL	sete mil e quinhentos reais					
98	MÁSCARA N.95 CX C/10 UND	CX	500	MEDIX	12,00	6.000,00
UNIT	doze reais					
TOTAL	seis mil reais					
99	MICROPORE 2,5 CM X 10M	RL	400	CIEX	3,05	1.220,00
UNIT	três reais e cinco centavos					
TOTAL	mil duzentos e vinte reais					
100	MICROPORE 5,0 CM X 10M	RL	400	CIEX	5,81	2.324,00
UNIT	cinco reais e oitenta e um centavos					
TOTAL	dois mil, trezentos e vinte e quatro reais					
101	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM X 100 M	BOB	50	HOSPFLEX	47,53	2.376,50
UNIT	quarenta e sete reais e cinquenta e três centavos					
TOTAL	dois mil, trezentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos					
102	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM X 100 M	BOB	50	HOSPFLEX	141,46	7.073,00
UNIT	cento e quarenta e um reais e quarenta e seis centavos					
TOTAL	sete mil e setenta e três reais					
103	PINÇA ANATOMICA PARA DISSECÇÃO	UND	30	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
104	PRESERVATIVO ? NÃO LUBRIFICADO C/144 UM	CX	50	MADEITEX	56,13	2.806,50
UNIT	cinquenta e seis reais e treze centavos					
TOTAL	dois mil, oitocentos e seis reais e cinquenta centavos					
105	RIODEINE DEGERMANTE C/ 1000ML	FR	200	VIC	34,21	6.842,00
UNIT	trinta e quatro reais e vinte e um centavos					
TOTAL	seis mil, oitocentos e quarenta e dois reais					
106	RIODEINE TÓPICO C/ 1.000ML	FR	200	VIC	34,21	6.842,00
UNIT	trinta e quatro reais e vinte e um centavos					
TOTAL	seis mil, oitocentos e quarenta e dois reais					
107	ROLO TIPO QUEIJO	RL	200	ECOMAX	18,71	3.742,00
UNIT	dezoito reais e setenta e um centavos					
TOTAL	três mil, setecentos e quarenta e dois reais					
108	SACO DE LIXO 100 LTS. BRANCO PCT C/100 UNID	PCT	50	RAVA	52,20	2.610,00
UNIT	cinquenta e dois reais e vinte centavos					
TOTAL	dois mil, seiscentos e dez reais					
109	SACO DE LIXO 100 LTS. PRETO PCT C/100 UNID	PCT	50	RAVA	31,76	1.588,00
UNIT	trinta e um reais e setenta e seis centavos					
TOTAL	mil quinhentos e oitenta e oito reais					



83. 3201.8118

livmed.cg@gmail.com | livmed.cg

Praça Coronel Antônio Pessoa, 128
Centro - Campina Grande - PB



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
110	SACO DE LIXO 40 LTS. PRETO PCT C/100 UND	PCT	50	RAVA	11,31	565,50
TOTAL	quinze reais e trinta e um centavos					
111	SCALP Nº 23 G	UND	2.000	MEDIX	0,26	520,00
UNIT	vinte e seis centavos de real					
TOTAL	quinze reais e vinte centavos de real					
112	SCALP Nº 25 G	UND	2.000	MEDIX	0,26	520,00
UNIT	vinte e seis centavos de real					
TOTAL	quinze reais e vinte centavos de real					
113	SELADORA	UND	30	BIOTRON	319,50	9.585,00
UNIT	trezentos e dezoito reais e cinquenta centavos					
TOTAL	noventa e nove reais e cinco centavos					
114	SERINGA 03 ML - BD	UND	10.000	SR	0,27	2.700,00
UNIT	vinte e sete centavos de real					
TOTAL	dois mil e setecentos reais					
115	SERINGA 05 ML - BD	UND	10.000	SR	0,30	3.000,00
UNIT	trinta centavos de real					
TOTAL	três mil reais					
116	SERINGA 10 ML - BD	UND	10.000	SR	0,44	4.400,00
UNIT	quarenta e quatro centavos de real					
TOTAL	quatro mil e quatrocentos reais					
117	SERINGA 20 ML - BD	UND	2.000	SR	0,68	1.360,00
UNIT	sessenta e oito centavos de real					
TOTAL	mil trezentos e sessenta reais					
118	SERINGA 60 ML - BD	UND	2.000	ABL	2,40	4.800,00
UNIT	dois reais e quarenta centavos					
TOTAL	quatro mil e oitocentos reais					
119	SERINGA ULTRA FINE II 1 ML 8MM (5/16) X 0,3 MM (30 G)	UND	10.000	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
120	SONDA CATETER OXIGENIO Nº 12	UND	500	MARK MED	1,52	760,00
UNIT	um real e cinquenta e dois centavos					
TOTAL	setecentos e sessenta reais					
121	SONDA CATETER TIPO ÓCULOS	UND	500	MARK MED	1,52	760,00
UNIT	um real e cinquenta e dois centavos					
TOTAL	setecentos e sessenta reais					
122	SONDA DE ALIVIO Nº 08	UND	1.000	BIOBASE	0,64	640,00
UNIT	sessenta e quatro centavos de real					
TOTAL	seiscentos e quarenta reais					
123	SONDA DE ALIVIO Nº 10	UND	1.000	BIOBASE	0,66	660,00
UNIT	sessenta e seis centavos de real					
TOTAL	seiscentos e sessenta reais					



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
124	SONDA DE ALIVIU Nº 12	UNS	1.000	BIOWASE	0,67	670,00
UNIT	sessenta e sete centavos de real					
TOTAL	seiscentos e setenta reais					
125	SONDA FOLEY Nº 16 C/2 VIAS	UND	200	MEDIX	2,90	580,00
UNIT	dois reais e noventa centavos					
TOTAL	quinhentos e oitenta reais					
126	SONDA FOLEY Nº 18 C/2 VIAS	UND	200	MEDIX	2,90	580,00
UNIT	dois reais e noventa centavos					
TOTAL	quinhentos e oitenta reais					
127	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML	FR	1.000	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
128	SORO FIOLOGICO 250 ML	FR	1.000	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
129	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250 ML	FR	500	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
130	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML	FR	500	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
131	SORO GLICOSADO 5% 250 ML	FR	500	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
132	SORO GLICOSADO 5% 500 ML	FR	500	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
133	SORO RINGER COM LACTATO 500 ML	FR	400	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
134	TERMOMETRO CLÍNICO A BATERIA	UND	100	G-TECH	10,01	1.001,00
UNIT	dez reais e um centavo					
TOTAL	mil e um reais					
135	TESTE COVID CX/20 UND ANTIGINO	CX	50	HECIN	280,00	14.000,00
UNIT	duzentos e oitenta reais					
TOTAL	quatorze mil reais					
136	TESTE DE GRAVIDEZ	UND	200	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
137	TIRAS PARA INSULINA (ON CALL)	CX	2.400	ON CALL	26,10	62.640,00
UNIT	vinte e seis reais e dez centavos					
TOTAL	sessenta e dois mil, seiscentos e quarenta reais					

83. 3201.8118

✉ livmed.cg@gmail.com | @livmed.cg
Praça Coronel Antônio Pessoa, 128
Centro - Campina Grande - PB

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
138	TORNEIRA 3 VIAS	UND	500	BIOBASE	1,04	520,00
UNIT	um real e quatro centavos					
TOTAL	quinhentos e vinte reais					
139	TOUCAS	UND	2.000	MEDIX	0,09	180,00
UNIT	nove centavos de real					
TOTAL	cento e oitenta reais					

VALOR TOTAL R\$ 437.764,10
quatrocentos e trinta e sete mil, setecentos e sessenta e quatro reais e dez centavos

Campina Grande, 27 DE JANEIRO DE 2023

Prazo para entrega das mercadorias: de acordo com o edital

Prazo de pagamento: de acordo com o edital

Validade da proposta: de acordo com o edital

Origem das mercadorias ofertadas: Brasil

Declaro que após recebimento da ordem de serviço e ou da requisição de material, entregarei o bem e ou iniciarei a prestação de serviço no prazo estabelecido no edital

Declaro que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste pregão

Declaro total conhecimento e concordância com os termos deste edital de pregão e seus anexo

Amanda Thays M. Curias
43.463.126/0001-05
LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Praça Coronel Antônio Pessoa, 128
CENTRO - CEP 58 400-262
CAMPINA GRANDE - PB

[Handwritten signature]

☎ 83. 3201.8118
✉ livmed.cg@gmail.com | @livmed.cg
Praça Coronel Antônio Pessoa, 128
Centro - Campina Grande - PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS - PB
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo nº 230111PP00004

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 00004/2023

Data da abertura: 27 de janeiro de 2023 às 11:30 horas

**AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DESCARTÁVEL E MÉDICO HOSPITALAR
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE MARIZÓPOLIS.**

DECLARAÇÃO DE PREÇOS PROPOSTOS

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ 43.463.126/0001-05, sediada na Praça Coronel Antônio Pessoa, 128, bairro Centro, na cidade de Campina Grande/PB. O Proponente acima qualificado, declara, que os preços propostos encontram-se incluídas todas as despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, frete, seguros e demais despesas com o transporte até o destino, embalagens e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e declaramos que atendemos todos os requisitos de Habilitação, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros, equívocos e omissões que tiverem sido cometidos quando da preparação da mesma, não havendo fato impeditivo á nossa habilitação.

Validade da proposta: Conforme Edital.

Procedência: Nacional

Prazo de Entrega: Conforme a Ordem de Fornecimento. Imediato.

Validade dos Produtos: Não Inferior a 12 meses. Conforme Edital.

Condições de Pagamento: Conforme Edital.

Ref. Bancária: AG: 0063-9 C-C: 43665-8 B. Brasil (Mercado Central).

Campina Grande, 27 de janeiro de 2023

Amanda Thayse Medeiros Guedes

Amanda Thayse Medeiros Guedes
(SÓCIA ADMINISTRADORA)

RG 357.431-0 SSP-PB / CPF 700.469.764-93

43.463.126/0001-05

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Praça Coronel Antônio Pessoa, 128
CENTRO - CEP 58.400-262
CAMPINA GRANDE - PB

☎ 83. 3201.8118

✉ livmed.cg@gmail.com | @livmed.cg

Praça Coronel Antônio Pessoa, 128
Centro - Campina Grande - PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS - PB
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo nº 230111PP00004
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 00004/2023

Data da abertura: 27 de janeiro de 2023 às 11:30 horas

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DESCARTÁVEL E MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS.

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE ITENS

A LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ 43.463.126.0001-05, sediada na cidade de Campina Grande/PB na rua Praça Coronel Antonio Pessoa, 128, bairro Centro, para os devidos fins e efeitos legais para a participação no Processo Licitatório Modalidade PREGÃO PRESENCIAL: Nº 00004/2023, por intermédio de seu representante legal a Sra Amanda Thayse Medeiros Guedes, portador da carteira de Identidade nº 35.74.310 SSP-PB e do CPF nº 700.469.764-93, DECLARA, na forma da Lei no Art. 299 do Código Penal, que terá disponibilidade, caso venha vencer o certame, dos itens licitados para realizar a entrega dos produtos nos prazos e/ou condições previstas.

Campina Grande, 27 de janeiro de 2023



Amanda Thayse Medeiros Guedes
(SÓCIA ADMINISTRADORA)

RG 357.431-0 SSP-PB / CPF 700.469.764-93

43.463.126/0001-05

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Praça Coronel Antônio Pessoa, 128
CENTRO – CEP 58.400-262
CAMPINA GRANDE - PB

☎ 83. 3201.8118

✉ livmed.cg@gmail.com | livmed.cg

Praça Coronel Antônio Pessoa, 128
Centro - Campina Grande - PB